
Российская Федерация 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Талицкое 

сельское поселение

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 
Талицадагы jypT 

муниципал 
тозолмонин 

депутаттар Соведи

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ 
Пятнадцатой сессии Совета депутатов 

Талицкого сельского поселения пятого созыва

27.12.2021 г. с. Усть-Кумир № 15-5-4

Об утверждении Перечня имущества 
муниципального образования «Талицкое сельское 
поселение», передаваемого в собственность 
муниципального образования «Усть-Канский 
район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом 
Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 88-РЗ «О порядке разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными 
образованиями в Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Талицкое 
сельское поселение», Совет депутатов Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Талицкое 
сельское поселение», передаваемого в собственность муниципальному образованию 
«Усть-Канский район» согласно Приложению 1.

2. Направить настоящее решение в муниципальное образование «Усть-Канский 
район» для согласования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Талицкого 
сельского поселения Т. В. Головина



2

Приложение к решению 
Совета депутатов 

Усть-Канского 
сельского поселения 

от 27.12.2022 № 15-5-4

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества муниципального образования 

«Усть-Канское сельское поселение», передаваемого в собственность 
муниципальному образованию «Усть-Канский район»

№
п/п

Наименование
объекта Характеристика объекта

1 Нежилое здание 
сельского клуба 

с. Усть-Кумир 
ул. Зеленая д.42

инвентарный номер: 
84:235:03185:0100:20042, площадью 872,8 кв.м., 

расположенный земельном участке с кадастровым номером
04:07:020701:5




